

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **452/2024 PMT**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

**OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE**

---

TOTAL DO PROCESSO: **1.524.126,00**

---

FORNECEDOR **Unifique Telecomunicações** CNPJ/CPF: **02255187000108** TOTAL: **1.524.126,00**

---

**1**

Itens do lote: **12** Valor Inicial: **1.563.207,12** Valor final: **1.524.126,00** Valor total: **1.524.126,00**

---

Item: **1** Unidade: **UN** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓTICA DE 400 MBPS**

Quantidade: **1.800,00** Valor unitário: **164,71** Valor total item: **296.471,97**

---

Item: **2** Unidade: **UN** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓTICA DE 600 MBPS**

Quantidade: **72,00** Valor unitário: **250,86** Valor total item: **18.061,75**

---

Item: **3** Unidade: **UN** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓTICA DE 1 GBPS**

Quantidade: **264,00** Valor unitário: **263,15** Valor total item: **69.472,22**

---

Item: **4** Unidade: **MÊS** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERCONEXÃO DE 50 MBPS**

Quantidade: **840,00** Valor unitário: **105,47** Valor total item: **88.591,18**

---

Item: **5** Unidade: **MÊS** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERCONEXÃO DE 100 MBPS**

Quantidade: **432,00** Valor unitário: **92,22** Valor total item: **39.837,07**

---

Item: **6** Unidade: **UN** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**LINK DE INTERCONEXÃO DE 200 MBPS**

Quantidade: **96,00** Valor unitário: **321,68** Valor total item: **30.881,43**

---

Item: **7** Unidade: **UN** Marca: **Própria** Modelo: **Própria**

**ACCESS POINT INDOOR**

Quantidade: **3.264,00** Valor unitário: **192,07** Valor total item: **626.932,41**

---

Item: **8**      Unidade: **UN**                      Marca: **Própria**                      Modelo: **Própria**

**ACCESS POINT OUTDOOR**

Quantidade: **1.320,00**                      Valor unitário: 235,85                      Valor total item: 311.325,11

---

Item: **9**      Unidade: **MINUTOS**                      Marca: **Própria**                      Modelo: **Própria**

**LIGAÇÕES LOCAIS**

Quantidade: **300.000,00**                      Valor unitário: 0,04                      Valor total item: 11.699,99

---

Item: **10**      Unidade: **MINUTOS**                      Marca: **Própria**                      Modelo: **Própria**

**LIGAÇÕES LONGA DISTÂNCIA NACIONAL -LDN**

Quantidade: **72.000,00**                      Valor unitário: 0,17                      Valor total item: 11.933,99

---

Item: **11**      Unidade: **MINUTOS**                      Marca: **Própria**                      Modelo: **Própria**

**LIGAÇÕES LOCAIS DE FIXO PARA MÓVEL - VC1**

Quantidade: **80.400,00**                      Valor unitário: 0,20                      Valor total item: 16.461,89

---

Item: **12**      Unidade: **MINUTOS**                      Marca: **Própria**                      Modelo: **Própria**

**LIGAÇÕES LONGA DISTÂNCIA FIXO PARA MÓVEL - VC2/VC3**

Quantidade: **10.080,00**                      Valor unitário: 0,24                      Valor total item: 2.457,00

---